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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 180 m2, pow. działki: 307 m2,

SZCZECIN, DĄBIE

Cena 950 000 zł

Prezentujemy Państwu na sprzedaż zadbany dom w zabudowie bliźniaczej położony w spokojnej części
dzielnicy Dąbie w Szczecinie.

Idealna nieruchomość dla dużej rodziny!

Na powierzchnię domu składają się kolejno:

I Poziom - przestronny salon z jadalnią oraz otwartą kuchnią ( z salonu wyjście na taras), łazienka z WC oraz
wiatrołap,
II Poziom - 3 przestronne sypialnie z nieuciążliwymi skosami ( z jednej sypialni mamy wyjście na balkon),
łazienka z WC,
III Poziom - poddasze zaaranżowane na przestronny, młodzieżowy pokój,
Przyziemie - pomieszczenia gospodarcze min.: siłownia, kotłownia, oraz garaż na 2 samochody. Całość
wykaflowana i funkcjonalnie zorganizowana.

Nieruchomość w bardzo dobrym stanie. Ściany gładzone i malowane, na podłogach deska barlinecka oraz
kafle. Schody oraz stolarka drzwiowa - drewniane, bardzo dobrej jakości. Okna PCV, połaciowe drewniane.
Na parterze oraz piętrze rolety antywłamaniowe.

Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego. W łazienkach i kuchni ogrzewanie podłogowe. Dodatkowo
możliwość ogrzewania kominkiem.

Dom ocieplony, przyjemnie wyglądający.

Ogród niewielki, funkcjonalny z licznymi nasadzeniami. Brama wjazdowa oraz garażowa - automatyczne

Szczególnie polecamy ze względu na standard oraz lokalizację!

Symbol MAP21855 Symbol SWO 391322

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Cena 950 000 PLN
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Cena w EURO 207 765 € Cena w USD 247 285 $

Cena za m2 5 278 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle DĄBIE

Powierzchnia całkowita 180 m² Powierzchnia działki 307 m²

Powierzchnia użytkowa 250 m² Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 1999 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Instalacje ELEKTRYCZNA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Ogródek JEST

Balkon JEST Nr Licencji 20612

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


